
DRUK NR ~,.,11r; 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowej i wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia 
usług publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Czaplinek na lata 2026 - 2028 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402, z późn. 
w związku z art.? ust. 1 pkt I lit. a i art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285, z późn.zm.), Rada 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

zm.) 
201 Or. 

Miejska 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Czaplinek urnowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej 
o której mowa w§ 2 poniżej, w trybie art. 22 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 20 I O r. o publicznym 
transporcie zbiorowym na lata 2026 - 2028 . 

§ 2. Linia komunikacyjna o charakterze użyteczności publicznej, o której mowa w § I: Linia: Czaplinek - 
Czaplinek przez: Czaplinek ul. Wałecka, Niwka, Wrześnica, Żelisławie, Stare Kaleńsko, Ciochorzecze, Łąka, 
Kołomąt - zjazd na Kusy Dwór. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 13AB2BAB-5EB4-4656-A48B-D28BB3 I 05806. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 201 Or. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285, z późn.zm.), organizatorem publicznego transportu 

zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, na linii 

komunikacyjnej 

w gminnych przewozach pasażerskich jest gmina. 

Celem ww. ustawy jest zapewnienie dostępności do publicznego transportu zbiorowego 

mieszkańcom gminy Czaplinek z uwagi na niewystarczający poziom środków finansowych na 

realizację zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402, z późn. zm.), Organizator musi 

uzyskać zgodę organu stanowiącego na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności 

publicznej. 

W związku z powyższym, działając zgodnie z intencją ustawodawcy podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

e h Szoplik 

darki komunalnej 

Id: I 3AB2BAB-5EB4-4656-A48B-D28BB3 I 05806. Projekt Strona I 



Wojciech Szoplik 

Od: 
Wysłano: 
Do: 
Temat: 
Załączniki: 

Czesław Podkowiak <adwokatczp@wp.pl> 
poniedziałek, 15 grudnia 2025 14:49 
wojciechszoplik@czaplinek.pl 
Odp: RE: Projekt Uchwały 
Uchwała.Projekt.2025-12-30 FRPA 2026 -p.Czesław.Kopia - po korekcie.zipx 

Witam Pana, 
w zał. projekt uchwały po korekcie - jest ok. 

Pozdrawiam 

Cz. Podkowiak 

Z poważaniem 
adw. Czesław Podkowiak 
tel. +48 602 127 158 
e-mail: adwokatczp@wp.pl 
www.adwokatpodkowiak.pl 

Klauzula poufności 
Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku 
zamierzonego adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, 
wykorzystywanie, ujawnianie lub dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest 
zabronione. Jeśli nie jest Pan/Pani wymienionym adresatem niniejszej wiadomości, prosimy o 
niezwłoczny kontakt z nadawcą i usunięcie oryginalnej wiadomości oraz zniszczenie wszystkich jej 
kopii. 

Confidentiality 
This e-mail rnessage including any attachments is for the sole use of the intended recipient(s) and may 
contain privileged or confidential information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution 
is prohibited. lf you are not the intended recipient, please immediately contact the sender by reply e­ 
mail and delete the original rnessage and destroy all copies thereof. 

Dnia 15 grudnia 2025 08:44 Wojciech Szoplik <wojciechszoplik@czaplinek.pl> napisałta): 

W załączeniu, Pana uchwał po korekcie, już z uzasadnieniem. 

From: Czesław Podkowiak <adwokatczp@wp.pl> 
Sent: Monday, December 15, 2025 1:32 AM 
To: wojciechszoplik@czaplinek.pl 
Subject: Odp: Projekt Uchwały 



Dzień dobry Panie Wojtku, 

Proszę o pilny kontakt telefoniczny ponieważ skorygowałem przesyłany projekt uchwały 
(w załączeniu) ale nie mogę go zaopiniować pozytywnie ponieważ w uchwale z 2022 r. 
linia nr 16 jest wymieniona co oznacza, że powinna zostać zmieniona uchwała z 2022 r. 
a nie podjęta nowa. 

Pozdrawiam 

Cz. Podkowiak 

Z poważaniem 

adw. Czesław Podkowiak 

tel. +48 602 127 158 

e- ma il: advv.o_katczp@wp.pl 

www.adwokatpodkowiak.pl 

Klauzula poufności 

Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do 
wyłącznego użytku zamierzonego adresata i mogą zawierać chronione lub poufne 
informacje. Przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie lub dystrybuowanie przez osoby 
do tego nieupoważnione jest zabronione. Jeśli nie jest Pan/Pani wymienionym 
adresatem niniejszej wiadomości, prosimy o niezwłoczny kontakt z nadawcą i usunięcie 
oryginalnej wiadomości oraz zniszczenie wszystkich jej kopii. 

Confidentiality 

This e-mail rnessage including any attachments is for the sole use of the intended 
recipient(s) and may contain privileged or confidential information. Any unauthorized 
review, use, disclosure or distribution is prohibited. lf you are not the intended recipient, 
please immediately contact the sender by reply e-mail and delete the original message 
and destroy all copies thereof. 

2 



Dnia 12 grudnia 2025 14:26 Wojciech Szoplik <w.ojciechsZQP1Lk@czapUnek,p1> 
napisał(a): 

Panie Czesławie w załączeniu projekt uchwały do sprawdzenia. 
Zastanawiałem się, czy może być w takiej formie jaką przesłałem, czy nie. 
Ponieważ we ubiegłych latach, wykaz linii był w formie załącznika, a ja 
zrobiłem w treści uchwały i nie uważam, aby to był jakiś błąd. Jednak 
wolę zapuytać. 

Uzasadnienia już nie pisałem, uzupełnię je w poniedziałek i też podeślę 
do sprawdzenia. 

Łącze Serdeczności 

Wojciech Szoplik 

Inspektor ds. gospodarki komunalnej 

tel. +48 94 372 62 48 

Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego 
użytku zamierzonego adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, 
wykorzystywanie, ujawnianie lub dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest 
zabronione. Jeśli otrzymali Państwo tę wiadomość przez pomyłkę, prosimy o bezzwłoczne 
skontaktowanie się z nadawcą oraz jej usunięcie. 

Administratorem danych jest Burmistrz Czaplinka, 78-550 Czaplinek, ul. Rynek 6. Kontakt do 
inspektora ochrony danych email: io(l(cilcząpJinck,pl we wszystkich sprawach związanych z 
przetwarzaniem danych osobowych przez Urząd Miejski w Czaplinku. Będziemy przetwarzać 
Państwa dane osobowe w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze 
(art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w 
interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 
ust. 1 lit. e RODO). Dane będą przetwarzane przez okres ustalony zgodnie z Jednolitym 
Rzeczowym Wykazem Akt. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz 
prawo żądania ich sprostowania, prawo do sprzeciwu, ich usunięcia po upływie wskazanych 
okresów lub ograniczenia ich przetwarzania. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Podanie danych osobowych jest 
dobrowolne, jednakże ich podanie jest warunkiem udzielenia odpowiedzi na korespondencję. 

3 




